
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

УНІВЕРСИТЕТ МИТНОЇ СПРАВИ ТА ФІНАНСІВ

УМСФ

Н А К А З

« 03 » липня 2020 р. Дніпро № 62

Про Перелік платних послуг,
що надаються Університетом
митної справи та фінансів

На виконання п. 5 спільного наказу Міністерства освіти і науки України,
Міністерства економіки України та Міністерства фінансів України від
23.07.2010 № 736/902/758 «Про затвердження порядків надання платних послуг
державними та комунальними навчальними закладами», відповідно до
постанови Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 796 «Про затвердження
переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами освіти, іншими
установами та закладами системи освіти, що належать до державної і
комунальної форми власності»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік платних послуг, що надаються Університетом
митної справи та фінансів, що додається.

2. Надання платних послуг в Університеті митної справи та фінансів
здійснювати на підставі договорів, укладених із фізичними або юридичними
особами, абонементів та платіжних відомостей.

3. Фінансово-бухгалтерській службі (Кучугурна Т.О.) організувати облік
коштів, які отримані від надання платних послуг.



4. Уважати наказ від 26 травня 2017р. № 155 «Про Перелік платних
послуг, що надаються Університетом митної справи та фінансів» таким, що
втратив чинність.

5. Проректорам ознайомити з наказом керівників структурних підрозділів,
які забезпечують організацію та надання платних послуг.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор Д.О.Бочаров


